
6. TÝDEN
7.10. 2024 - 11.10. 2024
MOŘEPLAVCI Z 1.B

Na celý týden zakotvíme na ostrově s písmenkem B!
Bude to týden plný bubnů, bublifuků a také bílé:-).

ČESKÝ JAZYK

čtení/psaní

Procvičujeme všechny tvary písmene O,S, B,
Rozeznáváme všechny čtyři tvary B,
procvičujeme písmenko B při čtení a při různých
aktivitách.

Uvolňovací cviky - trénujeme kruh a švih.

Pracovní sešit k Živé abecedě 1. díl po str.40.

MATEMATIKA
Sčítáme a rozdělujeme do šesti, Čtení číslic do
šesti. Zápis čárkami, ukazování na prstech, ústní
odpovědi… Pracovní sešit 1. díl str. 20-23.

Překládáme různě čtverec, přecházíme mosty.

Pracovní sešit 1.díl po str. 23.

NÁŠ SVĚT
Lidé a čas - příběhy našich babiček, jak bylo dříve.

Příroda na podzim.

Co je ještě dobré vědět a na co ještě myslet u jednotlivých dnů
se dočtete na následující straně:



Pondělí - Čeká nás lesní den:-), můžu se těšit na roli malíře, v lese
mamaluji obrázek pomocí přírodnin, které barví.

Úterý - Na úterý si dobře vyspím, ve škole bude potřeba pilná
práce. Přinesu krabičku papírových kapesníčků na smrkání.

Středa - Na středu si přinesu příběh (vyprávění), který jsem si
nechal vyprávět od babičky

Čtvrtek - Ve čtvrtek budeme mít besedu se spisovatelem Janem
Opatřilem. Přinesu vstupné na ve výši 60 Kč.

Pátek - V pátek budeme dělat velké bubliny:-), přinesu si brýle
(třeba sluneční).

Na viděnou se těší paní učitelky Jana a Zdeňka, myška a selátko.

Info pro rodiče:
Ve čtvrtek 10.10. budeme mít besedu se spisovatelem Janem

Opatřilem. Vybíráme vstupné na ve výši 60 Kč. Pan spisovatel přiveze
nějaké své knížky, jež si děti budou moci zakoupit a nechat podepsat –
viz odkaz zde: https://www.janopatril.cz/cz/knihy - pokud se s dítětem
domluvíte, že by o nějakou knížku mělo zájem, může si na besedu vzít s
sebou peníze (nebo předem nechat u mě). Pokud si bude nějakou knížku
někdo kupovat, dejte raději vědět předem edookitem.

https://www.janopatril.cz/cz/knihy

